;

facta prirnitu8 Proclaraacione publica, ut est moris, diebus et locis ad id
congruentibus, servatoque super hiis Processu legitimo ; Diocesana auctori-
tate demum duximus confirmandam, curam animarum et regimen ibidem,
juxta morem hactenus laudabiliter observatum, eidem in Domino com-
mittendo

; firma concepta fiducia quod ejus conversacio in dicta Ecclesia
quieta erit, inspicientibus placida, et Deo grata. Quocirca vobis mandamus
quatinus, assignatis dicto Decano Stallo in Choro et Loco in Capitulo solitis
et debitis, sibi pareatis et pareri ab aliis faciatis qui sibi subesse noscuntur,
ut vero vestro et eorum Decano ; ipsumque, vel Procuratorem suum ejus
nomine, in possessionem edificii ad dictum Decanatum spectantis, jurium et
pertinenciarum ejusdem, per vos vel alium, auctoritate nostra inducentes.
Et quid in premissis feceritis, etc.—Datum apud Cliste, ijdo die Octobris
supradicto. [A blank space, to the extent of nineteen lines, remains un-
occupied, here. It was, doubtless, intended for the record of the Dean's
Induction].

20°]' -^as^ Down : Deputacio Curatoris de Este Donne,—
xxij die mensis Septembris, Anno Domini, etc., quinto, Dominus deputavit
Dominum Willelmum Londay, Rectorem Ecclesie de Bokelondefylleghe,
Curatorem, seu Coadjutorem, Domino Johanni [Berigge], Rectori Ecclesie
de Este Douue, morbo paralasis percusso, etc. ; in forma communi.

J°k
Cornwall, the Peculiar Jurisdiction ; Commissio Officialis Peccu-

liaris Jurisdiccionis Cornubie W. Ca?'slake,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Willelmo de Carslake, clerico, sal u tern,

etc.—De tua fidelitate et circumspeccionis industria plurimum coufidentes,
ad audiendum et decidendum quascumque Causas inter quascumque Partes
Archidiaconatus Cornubiensis, quarum altera de nostra Jurisdiccione Peccu-
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A.p. liari existat, ac terminandum universas et singulas Causae in quibus extitit
lS35

' coram dilectis filiis, Magistral Benedict*) de Pastone et J. Byneleghe,
Vol. II. clericia inmediatis nostre Pecculiaris Jurisdiccionis Officialis, ad Parcium

quarumlibet instanciara, quomodolibet processum, adhuc pendentes inde-

cisas, dummodo reus in Causis huiusmodi de Archidiaconatu Cornubiensi
oriundus existat, domicilium habeat, delictum contraxerit, vel inibi initus

sit contractus ; necnon, inquirendum, corrigendum, et puniendum quorum-
cumque dicti Archidiaconatus crimina et excessus subditorum, Religiosis et

Collegiatarum Ecclesiarum Canonicis dumtasat exceptis; tibi vices nostras